CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc  lập  -  Tự  do  -  Hạnh  phúc
        ______________________________

NGHỊ  QUYẾT

Phê chuẩn tổng quyết toán ngân sách năm 1983
_________

- Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân đã được

Quốc Hội thông qua ngày 30/6/1983;

- Sau khi nghe và thảo luận báo cáo của đại diện Ủy ban nhân dân thành

phố;

QUYẾT  NGHỊ

Phê chuẩn tổng quyết toán ngân sách thành phố năm 1983 với :

- Tổng số thu   : 731.977.970 đồng

- Tổng số chi  : 196.135.725 đồng

Sồ thu nhiều hơn chi : 535.842.245 đồng

                                                    TP. Hồ Chí Minh, ngày 30  tháng  3  năm 1985

                         T/M Đoàn Chủ tịch

 Chủ tịch điều khiển phiên họp

                Nguyễn Vĩnh Mỹ